
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	240.000	€,	ID:	3800

60	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3800

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 240.000	€

Orientace jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Mezonetový	byt	ve	skvělé	lokalitě.

Byt	má	celkem	60	m2	a	skládá	se	ze	2	pater.

První	patro	se	skládá	ze	dvou	ložnic	a	jedné	koupelny.	Dále	je	zde	malá	místnost,	která	slouží	jako	šatna.

Ve	druhém	patře	je	obývací	pokoj,	kuchyně	a	jídelna	a	uzavřená	půda,	která	slouží	jako	sklad	(14	m2).

Krásně	a	moderně	zařízený	byt	se	nachází	v	blízkosti	města	a	pláže	a	může	sloužit	jako	skvělá	investice	pro
cestovní	ruch.








